MEIA MARATONA DE ANCHIETA

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.  Num.
1 839
2 725
3 755
1 734
2 711
3 715
1 724
2 766
3 815
1 712
2 735
3 798
1 780
2 727
3 822
1 732
2 808
3 782
1 799
2 708
3 781
1 774
2 742

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

ANDRE LUIZ BRAGA
EDERSON DE OLIVEIRA LIMA
MARCIO TOGNERE GONGALVES

KASSIUS SCHMIDT GONGALVES
RAMOS

DIEGO GARCIA LUCINDRO
GIOVANI FREIRE DA SILVA

DEIVID DOS SANTOS DE SOUZA
VINICIUS ROSSI
ARLAN CARDOSO SIMOES

CLAUDIELE BENEVIDES ALVES
JOAO LUIZ COLOMBO
WILHAN CESAR DA CRUZ

ANTONIO DUARTE DOS SANTOS
EVANDRO DA SILVA MACHADO

LUCIANO PROENCA SOARES

EDSON DOLORES
VANDERLEY BARBOSA

DIRCEU CASSIMIRO DO
NASCIMENTO

PAULO ROBERTO ROQUE
JOAO BATISTA PINHEIRO

MARCIO CALMON SANTANA

ILSON QUEIROZ

MANOEL ANTONIO SOUZA
OLIVEIRA

Id. Equipe

24 ARCELOR MITTAL
21 PRO SPORT

23 QUALQUER NOME
28 COLOMBO

25 G.S.Al

25

34 CAFUSO

32 RIO NOVO RUNNING
33 CORPORE RUNNERS

37 G.SAl

38 COLOMBO

37 ENICIO PEREIRA
42 COLOMBO

44 FORCA E FORMA
44 ASCOM

46 EDIPO RUNNING
45 ENICIO PEREIRA
45 CASSIMIRO
51 ENICIO PEREIRA
54 COLOMBO

51 COLOMBO

55 ENICIO PEREIRA

56 PADARIA ROSA DE SARON

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

01:32:22
01:33:45
02:07:47

01:28:32

01:46:09
01:46:15

01:24:09
01:31:23

01:52:43

01:25:15
01:30:30
01:40:23

01:21:50
01:37:02

01:42:44

01:53:33
01:39:52
01:44:40

01:31:40
01:33:47

01:34:18

01:33:11

01:39:50

Péagina:

Liguido

01:32:19
01:33:40
02:07:18

01:28:25

01:46:00
01:46:01

01:24:08
01:31:09

01:52:32

01:25:09
01:30:14
01:40:18

01:21:47
01:36:58

01:42:42

01:20:06
01:39:52
01:44:27

01:31:38
01:33:45

01:34:11

01:33:03

01:39:47



MEIA MARATONA DE ANCHIETA

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Coloc.  Num.

3 743
1 841
2 805
3 77
1 745
2 748
3 811
1 783

Nome Id.

MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHE = 59

FLAVIO PEREIRA DE MOURA 61
JOAO EFFGEN FERREIRA 60
SIDENI FREIRE LYRIO 62
AMARO JORGE CORREA DE 67
FREITAS

VALTER RODRIGUES 67
VASCONCELOS

ELIEZIO DA SILVA 68
TAKESHI SASAKI 83

Equipe
VENICIO PRESENTES

ARCELOR MITTAL
ENICIO PEREIRA

POLICIA MILITAR
NAO TENHO

PEROLA CAPIXABA

CASSIMIRO

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

01:47:17

01:38:33
01:44:50

02:00:18

01:46:50
01:53:43

02:09:27

03:32:18

Péagina:

Liquido
01:47:13

01:38:26
01:44:48

01:59:52

01:46:47
01:53:27

02:09:27

03:32:00



